СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 00.03.2016

№ проект

О признании утратившим силу Решения от 30.06.2011  № 159 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию   недоимки   по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам  по местным налогам»

На основании Протеста прокуратуры от 11.02.2016 № 4-73в-2016,  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава городского поселения Зеленоборский,
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу Решения  Совета депутатов от 30.06.2011 № 159 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию   недоимки   по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам  по местным налогам».
2. Настоящее Решение вступает в силу в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

И.Н. Самарина